
SVS/IF / * 9 4 7 / 2 5 CE5 - 6 5 3 /2 5 / ^
CES:
Čislo a název stavby: LT060145 Litoměřice, Dobrovského, Šafařikova -  rekonstrukce vodovodu a kanalizace

D O D A T E K  Č . 2 K E S M L O U V Ě  O D Í L O

Číslo zhotovitele: 324 014

uzavřený ke Smlouvě o dílo ze dne 09.04.2024 (dále jen „Smlouva") 
dále jen („Dodatek")

I. Smluvní strany

1.1 Objednatel:
Severočeská vodárenská společnost a.s.

se sídlem : Přítkovská 1689, 415 50 Teplice
zapsaná u Krajského soudu : v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 466 
zastoupená : Ing. Bronislav Špičák, generální ředitel
zástupce pro věci technické ..​.........​................​........​........​.............​............​.....
IC
DIČ
bankovní spojení

:49099469 
: CZ49099469
: KB Teplice, č. ú. 711620257/0100

Objednatel zmocňuje pana .........​..................​......​.........​.......​.......​........​...​........​................................. 
k zajišťování investorsko-inženýrské činnosti, k provádění technického dozoru investora, předání staveniště, 
přejímání provedených stavebních prací a k dalším úkonům dle této smlouvy (dále jen "zástupce 
objednatele").

1.2 Zhotovitel:
SaM silnice a mosty Děčín a.s. 

se sídlem:
zapsaná u Krajského soudu: 
zastoupená:
zástupce pro věci technické: 
IČ:
DIČ:
bankovní spojení:

Oblouková 416/39, 405 02 Děčín I
Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1142
Ladislavem Kudrem, místopředsedou představenstva
.......​...........​.............​............​......​.....​.......​.......​........​...​........​...................​........
25042751
CZ25042751
Komerční banka a.s., č.ú. 2572360297/0100 
Česká spořitelna a.s., č.ú. 345172/0800

telefon: .......​.......​......
fax:
Vedením realizace stavby ve smyslu § 159 zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen "stavební zákon"), je zmocněn.​.......​..............​............ autorizovaný inženýr v oboru 
vodohospodářské stavby č. autorizace 11106. Odpovědným zástupcem zhotovitele pro provádění stavby je 
​.......​...........vedoucí závodu 01.

II. Předmět Dodatku
2.1 Smluvní strany se tímto Dodatkem dohodly na změně Smlouvy tak, jak je stanoveno tímto Dodatkem.

2.1 Smluvní strany se dohodly na následujících změnách Smlouvy tak, jak je stanoveno tímto Dodatkem. 
2.2. Smluvní strany se dohodly na následujících změnách Smlouvy:

Verze 1.8
Dodatek ke Smlouvě o dílo_VP16_ZSŘ (IO) Stránka 1

V



c e s :
Číslo a název stavby: LT060145 Litoměřice, Dobrovského, Šafaříkova -  rekonstrukce vodovodu a kanalizace

2.2.1. Tímto dodatkem č.2 se mění čí. IV. Cena za dílo, odst. 4.1, kdy dochází k úpravě předmětného 
odstavce níže uvedeným způsobem."

IV. cena za dílo
4.1 Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli smluvní cenu sjednanou v souladu se 

zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, na základě nabídky zhotovitele 
a podmínek uvedených v této smlouvě, jejíž výše je stanovena částkou.

Cena za dílo 10 390 361,42 Kč (bez DPH)
Dodatek č. 1 854 600,84 Kč (bez DPH)
Dodatek č. 2__________________ 172 699,10 Kč (bez DPH)

Celková cena dle SoD a dodatku č.1 k SoD 11 417 661,36 Kč (bez DPH)

Cena za dílo se mění z níže uvedených důvodů:
Popis a zdůvodnění změny: podrobně uvedeno a zdůvodněno ve změnovém listu č.2 
ze dne 25.02.2025.
4.2 smluvní strany výslovně stanoví, že ve všech dalších smluvních ujednáních zůstává Smlouva 

nezměněna.

III. Závěrečná ustanovení
3.1 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran, účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.
3.2 Tento Dodatek představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu tohoto Dodatku.
3.3 Aktualizované přílohy, které jsou přílohou Dodatku:

3.3.1 Změnový list č.2
3.3.2 Položkové rozpočty

3.4 Tento Dodatek byl vyhotoven a Smluvními stranami podepsán ve čtyřech (4) vyhotoveních, z nichž každá ze 
smluvních stran obdrží po dvou (2) vyhotoveních.

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz toho
k němu připojují své podpisy.

V Teplicích dne 

Objednatel:

.....................​...................​.......... 
​.......​.....​.............​................. 

​. . . . . . . ​........... .......​... . . . . ​. . . . . . . .  
​ . . ​ . . .

Ing. Bronislav Špičá k 
generální ředitel 

Severočeská vodárenská společnost a.s.

V Děčíně dne.

Zhotovitel

. . . . ​..........​. .. ..
........​........... 
​.....​..........​. 
​.....​.......​...... 
​...................​.....

Ladislav Kudr
Místopředseda představenstva 
SaM silnice a mosty Děčín a.s.

Verze 1.8
Dodatek ke Smlouvě o dílo_VP16_ZSŘ (IO) Stránka 2



F115c_Změnový list (VZMR a podlimitní sektorové veřejné zakázky -  stavební práce)

NÁVRH ZMĚNY číslo: 02/2025
Z hotov ite l: S a M  s iln ice  a m o s ty  D ě č ín  a.s., IČ :25042751

Kom u: S e ve ro česká  vo d á re n ská  sp o le čn o s t a.s. D a tum : 25.02 . 20 25

N ázev akce : LT 060  145 L ito m ěřice , D o b ro vskéh o , Š a fa řík o v a  -  re k o n s tru k c e  
vo d o vo d u  a kan a lizace

Z působ poštou e -m a ilem faxem osobně
od es lá n í/ X
p ře dán í/da tum :
O dkazy na spec ifikac i: 

na výkresy:

na ro zp o č to vé  podklady: 
na jin o u  část SoD :

A n o  -  viz, p říloha  č. 1 ro zp o č ty

P o pis  a z d ů v o d n ě n í zm ěny:

Změna zadání -  prodloužení kanalizační stoky ID 3292451

1) V  průběhu stavby byla provedena kamerová prohlídka stoky a byl zjištěn nevyhovující stav 
kanalizace v místě napojení. Rekonstrukce kanalizace bude proto prodloužena o dalších
5 m délky v KT DN 500 a koncová šachta bude posunuta. S tím souvisí i úprava povrchů a 
příslušné VRN (v rozpočtu označeno jako SO 04, 06 a 07).

2) Při výkopech byla nalezena stará stoka, kterou je nutné zazdít a zalít popílkem (označeno 
v rozpočtu jako SO 05).

Důvod
v íce p rá ce /m é n ě  
p ráce  /  D ůvod 
3ro zm ěnu

zá m ě r ch yb a  v chyba vyšš í jin é  o k o ln o s ti (např. 
v yh ra ze n á  zm ěna 
zá vazku  ve  sm louvě)

3o če t p řip o je ných  lis tů  výk resů  zm ěny: 0
O c en ě n í zm ěn y:

C e lkem  172 699 ,10  Kč + DPH

N ově na vrže ná  zm ě n a  s je d n a n é  ceny d íla  
SoD a ZL č. 01/2024. 11 2 4 4  9 6 2 ,2 6  K č  b e z  D P H  
ZL č. 02/2025___________ 17 2  6 9 9 .1 0  K č  b e z  D P H

C e lk e m : ......................... 11 4 1 7  6 6 1 ,3 6  K č  b e z  D P H

Z m ě na  na vrže né  lhů ty  do ko n če n í d íla  
(č ís lem /s lovy ):
n e n í 0 ka lend á řn ích  dnů

N a vrhovano u  zm ěno u  do jde  k na výše n í rozpoč tu  o částku : 172 699 ,10  K č Kč bez DPH  
N avrhovanou zm ěno u  nedo jde  k p ro d lo u že n í te rm ín u  d o ko n če n í d íla  d le  SoD.

3oče t p řip o je ných  listů sp e c ifika ce  (např. zm ě n o vý  rozpoče t): 13 (obous tranně )
Z á s tu p c e  zh o to v ite le :
Z h o tov ite l vyp ra co va l ten to  Z m ě n o v ý  lis t vče tně  p říloh  a p ro h lášu je , že  vše ch n y  uvedené 
​.........​.......​.........................................................................................................J  /  7 ~ č r - "
.......​...........................................................................................​.................D a tum  ......„



PŘIJETI ZMĚNY
P o s o u ze n í zm ěn y:
K o m e n tá ř ke  zm ěně  a zp ů so b u  s ta noven í ce n y  a je jí p řim ěřenos ti:
C e na  v íce  a m é něp rac í je  s ta novena  d le  zá k la d n íh o  rozpoč tu  a nových  výka zů  vým ěr. 
K o m e n tá ř k ce nové m u  nárůstu :
C e n o vý  ná růs t d le  to h o to  Z m ě n o vé h o  listu p ře d s ta vu je  1,54  % z ce n y  d íla  d le  SoD . 
K o m e n tá ř ke zm ěně  lhů ty  pro do kon čen í d íla  a je jí p řim ěřenosti:
Lhů ta  pro do ko n če n í d íla  se nem ění.

S ta n o v is k o  p ro jek ta n ta  (A D ):
P ro je k ta n t so uh la s í s uvede ným i úda ji a zd ů vo d n ě n ím  a p ře d k lá d á  inves to rov i 
k p řije tí /  za m ítn u tí z m ě n y  ^  ,—
.......​..............​...............________________............​..............................D a tum  __________

P o tv rze n í o  p ře vze tí N ávrhu  zm ěn y  TD I:
TD I souh las í s uve d e n ým i údaji a zd ůvod něn ím  a p ředk ládá  inves to rov i 
k p řije tí /  zam ítnu tí zm ě n y
.....​.................................................................................................................​..a tum   ̂ ________

V y já d ře n í zá s tu p c e  o b jed n a te le :
Objednatel posoudil dodatečné stavební práce (vícepráce /  méněpráce) a/nebo jiné změny, které 
jsou předmětem tohoto Změnového listu, po věcné stránce, z  hlediska přiměřenosti ceny, včetně 
posouzení aplikovatelnosti zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů, na předmětnou změnu, a to zejména s ohledem na § 222 tohoto zákona, 
přičemž v daném případě se toto ustanovení nepoužije, a souhlasí s provedením této změny.

Toto P řije tí zm ě n y  je  dokladem posouzení změny. Zhotovitel předložil doklady potřebné k přijeti / zamítnutí 
návrhu změny a tyto doklady byly posouzeny jako opravňující / nevyhovující k provedení změny. Dodatek SoD 
může být zpracován souhrnně pro více Změnových listů. V případě, že zhotovitel vynaložil náklady na 
^ r o v e d e n y m i ě ^ j d o u j j ^ o j y e h o ^ t í ž k l o ^ c ^ ^

......​.........​.............

.........​..............


